atribuição disposta no artigo 79, II, do Regimento Interno deste Tribunal 

Administrativo Tributário – TATE, aprovado pelo Decreto nº 9157, de 24 de 

julho de 2000, julgo o auto de infração PARCIALMENTE PROCEDENTE e 

DEVIDO o crédito tributário no valor de R$ 11.461,86 (Onze mil, quatrocentos e 

sessenta e um reais e oitenta e seis centavos) que deverá ser atualizado, 

inclusive com juros de mora, até a data do seu pagamento e indevido o valor 

de R$ 26.576,36.  

5 – ORDEM DE INTIMAÇÃO 

Fica o sujeito passivo intimado a recolher o crédito tributário devido no